
Rochushof – Tarife 2024 
 
 

Jahresspielgebühr      930,00 € 

Jahresspielgebühr Ehepaar   1.770,00 € 

Jahresspielgebühr  Nichtverdiener bis 26 Jahre 
Eltern Mitglied 

     150,00 € 

Jahresspielgebühr Nichtverdiener bis 26  Jahre  
Eltern nicht Mitglied  

     290,00 € 

Jahresspielgebühr  Kinder bis 18 Jahre         Gratis bei Clubmitgliedschaft 

  

Clubmitgliedschaft Golfclub Rochushof e.V.         60,00 € 

Clubmitgliedschaft ermäßigt         40,00 € 

  

Caddyschrank S        60,00 € 

Caddyschrank M        95,00 € 

Caddyschrank XL      145,00 € 

  

Rangefee, inkl. 3-Loch-Übungsanlage         12,00 €/6,00 € erm.   

Rangebälle, 20 Stück           1,00 € 

  

Registrierte Privatrunde (RPR)  18-Loch/9-Loch       10,00 € 

  

Golf-Car    Miete 18 - Loch        30,00 € 

Golf Car    Miete   9 - Loch        20,00 €   

  

Greenfee an Werktagen:  

Erwachsene         64,00 € 

Nichtverdiener bis 26 Jahre         35,00 € 

Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre        30,00 € 

9 – Loch – Erwachsene        42,00 € 

9 – Loch –  Nichtverdiener bis 26 Jahre        29,00 € 

9 – Loch – Greenfee für K. u. J. bis 18 Jahre        25,00 € 

  

Greenfee am Samstag/Sonntag/Feiertag:  

Erwachsene        74,00 € 

Nichtverdiener bis 26 Jahre        42,00 € 

Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre        32,00 € 

9 – Loch – Erwachsene        49,00 € 

9 – Loch –  Nichtverdiener bis 26 Jahre        33,00 € 

9 – Loch – Greenfee für K. u. J. bis 18 Jahre        28,00 € 
 

Greenfeesondervereinbarungen:      
Montag bis Freitag: 18-Loch: 42,00 €, 9-Loch: 35,00 € 
Samstag, Sonntag, Feiertage: 18-Loch 49,00 €, 9-Loch 42,00 €  
 

1. alle Clubs mit denen Vereinbarungen bestehen.  
2. Hotels gegen Übernachtungsbescheinigung. Alle Hotels mit denen 

Vereinbarungen bestehen. 
3. Gehrenberg Card, Illmensee-Card, Golfbonuskarte, 0711 Golfcrew, 

Partnerclub-Card. 
4. Silber-Mitglieder, Gäste unserer Clubmitglieder      

 

 
Gültig für Saison 2024.Doppelrabattierungen sind in allen Fällen ausgeschlossen. 


